
Zápis 

 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Mírová pod Kozákovem konaného dne 

17.9.2014 na Obecním úřadě Mírová pod Kozákovem.  

 

Přítomni: Dle presenční listiny, která tvoří nedílnou součást tohoto zápisu, 

přítomno bylo 11 členů zastupitelstva obce a  4 členové  omluveni.  
 

Toto veřejné jednání je usnášeníschopné. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva řídil Jaroslav Votrubec, starosta obce. 
 

Návrh programu: 

1) Zahájení v 18,00 hod. 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3) Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce   

4) Schválení výběrového řízení na dodavatele stavby „Zateplení DPS Bělá“ 

5)  Aktuální záležitosti obce  

 

Připomínky na doplnění programu nebyly.  

Program zasedání byl přijat  11-ti  hlasy, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel 

hlasování. 
 

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 

Na návrh starosty Jaroslava Votrubce, byl zapisovatelem jmenován starosta 

Jaroslav Votrubec a ověřovateli zápisu zastupitelé pan Kůtek Vlastimil  a  paní 

Matoušová  Eliška.                     

 
 

3)Kontrola plnění úkolů z minulého zasedání zastupitelstva obce 
 

Všechny body usnesení zastupitelstva obce z minulého zasedání jsou splněny 

nebo se plní. 

 

 

4) Schválení výběrového řízení na dodavatele stavby „Zateplení DPS Bělá“ 

 

Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo veřejnou soutěž na 

zakázku malého rozsahu na zateplení DPS v Bělé a doporučilo schválit usnesení 

s tímto textem: 

„Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem souhlasí s veřejnou soutěží a 

jednomyslně souhlasí s podpisem smlouvy s firmou REVIST,s.r.o., která podala 

nejnižší nabídku na zateplení DPS v Bělé“. 



 

5)  Aktuální záležitosti obce  

 

Projednání a přijetí usnesení s tímto textem: 

 

Usnesení: 
 

 

1) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem souhlasí s veřejnou soutěží a 

jednomyslně souhlasí s podpisem smlouvy s firmou REVIST,s.r.o., která 

podala nejnižší nabídku na zateplení DPS v Bělé. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

2) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

zvláštním užíváním místní komunikace p.č. 1033/1 a 923/2 v k.ú. Sekerkovy 

Loučky z důvodu rekonstrukce vedení NN. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

3) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s přístavbou skladu betonových výrobků na p.č. 60/6 v k.ú. Bělá u Turnova, 

dle dodané dokumentace. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

4) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí s koupí 

p.č. 700/2 v k.ú Vesec pod Kozákovem o výměře 191 m2 pro potřebu obce a 

s kupní smlouvou na uvedenou parcelu za cenu 100,-Kč/m2. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

5) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí  se 

stavbou dvou RD na p.č. 821 v k.ú. Sekerkovy Loučky za podmínek 

stanovených odborem životního prostředí v Turnově pod č.j. 

OZP/14/2643/FEL. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

6) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

záměrem pronajmout nebytové prostory v Bělé č.p. 6. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

 

 

 

 



7) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí s obnovou 

silnice II/282 Loktuše – Loučky, dle dodaného projektu na obnovu silnice 

II/282 od křižovatky II/283 na Špici po autobusovou zastávku Mírová pod 

Kozákovem Smrčí – Červenice. Upozorňujeme, že křižovatka silnic  II/282 a  

II/283 je zastaralá a nevyhovující současnému provozu vozidel, je nutné co 

nejdříve tuto křižovatku upravit, aby bylo možné zřídit místa pro bezpečné 

přecházení chodců v blízkosti autobusových zastávek a křižovatka 

odpovídala současným požadavkům na bezpečnost silničního provozu. Dle 

názoru PČR je nejvhodnější vybudování kruhového objezdu. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

8) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí s koupí 

sportovního oblečení pro mladší a starší žáky fotbalového klubu ve výši do 

1 000,-Kč na žáka. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

9) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

„Smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2003715/VB9 

Mírová pod Kozákovem – Rohliny, Zrcadlová Koza – rozvody NN“. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

10) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem  jednomyslně souhlasí 

s proplacením nevyčerpané dovolené starostovi obce Mírová pod 

Kozákovem. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

11) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

zprávou kontrolního výboru Obce Mírová pod Kozákovem. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

12) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí se 

zprávou finančního výboru Obce Mírová pod Kozákovem. Zastupitelstvo 

obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí s rozpočtovým 

opatřením přijatým Radu obce Mírová pod Kozákovem nad rámec 1 mil.Kč a 

pověřuje Radu obce Mírová pod Kozákovem k přijímání rozpočtových 

opatření do výše 2 mil.Kč. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

13) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo žádost o 

zaplacení vodovodní baterie a souhlasí s Informacemi pro obyvatele DPS, 

které jsou součástí nájemní smlouvy, včetně informací co hradí nájemce jako 

běžnou údržbu. Tz., že opravy vodovodních výtoků hradí nájemce. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 



14) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s vjezdem a výjezdem z p.č. 648/11 na přilehlou obecní komunikaci p.č. 

728/9, vše v k.ú. Sekerkovy Loučky. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

15) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem projednalo žádost na prodej 

pozemků p.č. 1863/1, 1863/2 a 1863/3 vše v k.ú. Vesec pod Kozákovem. 

Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem v nynější době neuvažuje o 

prodeji výše uvedených pozemků. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

16) Zastupitelstvo obce Mírová pod Kozákovem jednomyslně souhlasí 

s příspěvkem na výuku dětí v MŠ na plavání a dopravu. 

Hlasování: pro: 11 členů, proti:0 

 

 

 

 
 

 

Starosta:                                                                                Ověřovatelé: 


